Муниципальное образование «Бирофельдское  сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.07.2014

     № 72

с. Бирофельд

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 22.04.2011  № 52 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Бирофельдского сельского поселения администрация Бирофельдского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации сельского поселения от 22.04.2011  № 52 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1.1Подпункты 1.4-1.6 пункта 1 Положения изложить  в следующей редакции:

«1.4. В течение 30 дней со дня предоставления документов заявителем межведомственная комиссия по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение проводит проверку документов и принимает решение о подготовке постановления или распоряжение администрации сельского поселения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение.
1.5. На основании представленных заявителем документов и с учетом решения межведомственной комиссии в течение 15 дней администрация сельского поселения готовит проект постановления или распоряжения администрации сельского поселения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в 2 экземплярах.

1.6. Постановление или распоряжение администрации сельского поселения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение администрация сельского поселения в течение трех рабочих дней выдает один экземпляр заявителю или направляет в его адрес данное постановление.».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в « Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                М.Ю.Ворон